
Zarządzenie 102/2013  

Burmistrza Karczewa  

z dnia 4 listopada 2013 r. 

 
w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia spisu z natury 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 26 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 330 ze zmianami) oraz § 7 ust 2 

pkt 3 instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr 99/2013 

Burmistrza Karczewa z dnia 28 października 2013 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuje się zespoły spisowe w składzie: 

1) Zespół Nr 1 do przeprowadzenia spisu w polu spisowym Nr 1 „Środki trwałe                    

i wyposażenie w budynku Urzędu Miejskiego w Karczewie”: 

a) Agnieszka Skiba  – Przewodnicząca Zespołu, 

b) Ilona Burkowska – Członek Zespołu, 

c) Marzena Kłosiewicz – Członek Zespołu,  

2) Zespół Nr 2 do przeprowadzenia spisu  w polu spisowym Nr 2 „Środki trwałe  na terenie 

Gminy Karczew”: 

a) Jarosław  Stankiewicz  – Przewodniczący Zespołu, 

b) Andrzej Kobza – Członek Zespołu, 

c) Michał Zawada – Członek Zespołu. 

 

§ 2.  Do podstawowych obowiązków zespołu spisowego należy w szczególności: 

1) zapoznanie się z przepisami inwentaryzacyjnymi, 

2) pobranie od przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej arkuszy spisowych, 

3) pobranie oświadczeń od osób, którym powierzono składniki majątkowe, 

4) przeprowadzenie spisu z natury, 

5) zorganizowanie pracy, w sposób umożliwiający normalną działalność inwentaryzowanej 

komórki organizacyjnej, 

6) terminowe przekazanie przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej arkuszy spisowych 

z inwentaryzacji oraz informacji o wszelkich stwierdzonych w toku spisu 

nieprawidłowościach, zwłaszcza w zakresie gospodarki składnikami majątku                    

i zabezpieczenia ich przed zniszczeniem lub zagarnięciem. 

 

§ 3. Nadzór nad prawidłowością przeprowadzenia spisu z natury powierza się 

Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
                                                                                               Burmistrz Karczewa 

                inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


